

# **MAMMUT MEDIA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33752199**

Vermundsgade 40C 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2022**

---

**Thomas Sonne**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAMMUT MEDIA HOLDING ApS  
Vermundsgade 40C 1 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: ts@cgmedia.one

CVR-nr: 33752199

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Mammut Media ApS og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/2022 viser et resultat på kr. - 144.450 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.933</b>	<b>-6.429</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.933</b>	<b>-6.429</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-132.309	-298.336
Andre finansielle indtægter		0	34.491
Øvrige finansielle omkostninger		-4.208	-1.368
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-144.450</b>	<b>-271.642</b>
Skat af årets resultat		0	-6.160
<b>Årets resultat</b>		<b>-144.450</b>	<b>-277.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-132.309	-293.211
Overført resultat		-12.141	-97.591
<b>I alt</b>		<b>-144.450</b>	<b>-277.802</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.957	271.266
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.957</b>	<b>271.266</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.957</b>	<b>271.266</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.607	324.482
Tilgodehavende skat		0	114.820
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>348.607</b>	<b>439.302</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.820	294.096
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>44.820</b>	<b>294.096</b>
Likvide beholdninger		6.817	31.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>400.244</b>	<b>765.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>539.201</b>	<b>1.036.535</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.957	231.266
Overført resultat		346.323	603.464
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>525.280</b>	<b>1.027.730</b>
Gæld til banker		261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		6.160	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.921</b>	<b>8.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.921</b>	<b>8.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>539.201</b>	<b>1.036.535</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Common Ground Media ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0